
Id: JHMYS-SNFYI-TFEFZ-UTEGE-PUGPA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/262/2010R.
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie utworzenia w Gminie Dąbrówka odrębnego obwodu głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 1996 r. Nr 13, 
poz. 74 z późn. zm. ) w związku z art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159 , poz. 1547 z późn. zm. ) Rada Gminy Dąbrówka 
uchwala co następuje: 

§ 1. Na obszarze Gminy Dąbrówka tworzy się 1 odrębny obwód głosowania w Fundacji Braci Św. Brata 
Alberta DOM DLA LUDZI BEZDOMNYCH, STARSZYCH I SAMOTNYCH , określając jego numer i siedzibę, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. Obwód głosowania tworzy się dla przeprowadzenia wyborów do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i wyboru wójta zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w formie obwieszczenia. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Wincenty Wilkowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/262/2010r.

Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

Uzasadnienie 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/262/2010r.

Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik2.doc

załącznik nr 2 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

